
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.10.2024                                                                                                                            № 2220 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

города Иванова от 06.02.2020 № 140, от 08.05.2020 № 534,  

от 11.11.2020 № 1265, от 29.01.2021 № 93 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации города Иванова от 15.12.2015 

№ 2520 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, мониторинга 

и контроля реализации стратегии социально-экономического развития 

городского округа Иваново и плана мероприятий по реализации стратегии 

социально-экономического развития городского округа Иваново», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

- от 06.02.2020 № 140 «О разработке стратегии социально-

экономического развития городского округа Иваново до 2030 года»; 

- от 08.05.2020 № 534 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 06.02.2020 № 140 «О разработке 

стратегии социально-экономического развития городского округа Иваново до 

2030 года»; 

- от 11.11.2020 № 1265 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 06.02.2020 № 140 «О разработке 

стратегии социально-экономического развития городского округа Иваново до 

2030 года»;  

- от 29.01.2021 № 93 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 06.02.2020 № 140 «О разработке 

стратегии социально-экономического развития городского округа Иваново до 

2030 года». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

consultantplus://offline/ref=2E161F7BA864E58213139C026714533EC2389E759E8916E4797FB04D599D7AE4CDA0B48778A7Y9F


2 
 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                       А.Л. Шаботинский 


